平成 30 年 7 月 23 日

各 位

上 場 会 社 名 日本プロセス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 上石 芳昭

（コード番号：9651）

問合せ先責任者 取締役財務統括 坂巻 詳浩

（TEL:03-5408-3351）

株式会社アルゴリズム研究所との株式交換の日程変更に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 5 月 29 日付け「株式取得及び簡易株式交換による株式会社アルゴリズム研究所

の完全子会社化に関するお知らせ」にてお知らせいたしました、株式交換の予定日を、下記のとおり変更

することといたしましたのでお知らせします。

１．変更内容

 変更前 変更後

株 式 交 換 の 予 定 日

（ 効 力 発 生 日 ）
平成 30年 7月 31日（予定） 平成 30年 8月 15日（予定）

２．変更の理由

 必要な諸手続きを勘案し、日程を変更することといたしました。

以 上